Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.H3(j,(lOOl-91 Fax: (Oxx84)336\.2276 E-mail: empatu@brisanctcom.br

EDITAL 003/2022 - CMP

CONVOCAÇÃO SESSÃO SOLENE

A Presidente da Câmara Municipal de Patu - RN, no uso de suas atribuições
legais, constitucionais e regimentais em razão do "Dia Internacional da Mulher" no
dia 08/03/2022, convoca todos os parlamentares para uma SESSÃO SOLENE neste
dia 31 de março de 2022 às 16:30 hs na sede própria deste Poder Legislativo, sito
a Rua Dr. José Augusto, 90, para entrega da comenda "Professora Marilene
França Cortez Cavalcante", em homenagem as mulheres patuenses indicada pelos
pares desta Casa Legislativa.

Patu, 28 de março de 2022.

-----_ .... _---